
ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA NA LETNÍ TÁBOR 

Pořadatel:  Vochomůrky, z.s., Vochov 40, 330 23, IČ 07596952, tel. 777693819 

Přihlášku zašlete na … janvetrovec@centrum.cz   

Termín   08. – 14.08.2022 

Částku 1.000,- Kč prosím uhraďte jako zálohu do 10.05.2022. Bez uhrazení není přihláška platná. 

Zbylou částku 3400,- Kč je třeba uhradit do 30.06.2021. Platba je možná samozřejmě i najednou v celkové 

výši 4400,- Kč do 10.05. (Platbu prosím proveďte bankovním převodem na č. ú. 2101528161/2010,  do 

poznámky uveďte jméno a příjmení dítěte). 

Při odhlášení účastníka bude vráceno 100% pouze v případě, pokud se podaří sehnat náhradník, nebo pokud 

nevzniknou náklady za rezervace. 

Jméno a příjmení dítěte: ………………………………………………………………………………………………………………… 

Datum narození: ……………………………........................... Zdravotní pojišťovna: …………………………………. 

Adresa trvalého bydliště: ………………………………………………………………………………………………………………… 

Zákonný zástupce: ………………………………………………………………………………………………………………………….. 

Tel. č.: ………………………………………………………………..  E-mail: …………………………………………………………….. 

 

Důležité informace (zde je prostor pro informace, které považujete za důležité – zdravotní stav, léky, 

zvyklosti, problémy, na co je třeba dohlédnout..).  

………………….…………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

……………………..……………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

………………………….…………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Následující informace prosím také zakroužkujte: 

Plavec:  ano, bez problémů 25 metrů  pokročilý   začátečník  neplavec    

Instrukce:  

Přihlášení dítěte bud potvrzeno emailem. Pokud bude naplněná kapacita, budete o odmítnutí obratem informováni. 

Účast dítěte na táboře bude podmíněna také dodržením všech vládních nařízení ohledně epidemie Covid-19 a 

potvrzením od lékaře, že je dítě způsobilé se akce zúčastnit.     

Souhlasím se zařazením níže uvedených osobních údajů do evidence a seznamu členů spolku s tím, že tyto údaje budou 

v souladu s příslušnými právními předpisy, zejména se zákonem č. 101/2000 Sb.  O ochraně osobních údajů, 

používaných pouze pro vnitřní potřebu spolku.  Svým podpisem potvrzuji, že všechny uvedené údaje jsou pravdivé. 

Zároveň dávám souhlas k použití fotografií  pořízených v rámci tábora pro prezentaci spolku Vochomůrky, z.s.   Svým 

podpisem potvrzuji platnost výše uvedených údajů. 

 

 

Datum:      Podpis zákonného zástupce:  

 

mailto:janvetrovec@centrum.cz

